
 

ZARZĄDZENIE NR 52.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych                       

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie                      

z dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 143 900 366,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      77 705 753,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        66 194 612,96 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1                                                                               

do Zarządzenia Nr 52.2023                                                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 10 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

855 Rodzina 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 036,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA 4 036,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA -3 000,00

4430 Różne opłaty i składki -1 036,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA -1 036,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -20 000,00

4260 Zakup energii -20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -20 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa

Razem:



/-/ Adam Ciszkowski



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 52.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 10 maja 2023 r. 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75023, 75075 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej niezbędne dla 

prawidłowej realizacji budżetu. 

Rozdz. 85516 – zmiany w oparciu o wniosek z Dyrektora Gminnego Żłobka Kraina Smyka z 

dn.09.05.2023r na bieżące  potrzeby jednostki. 

Rozdz. 90004, 90015 - przesunięcia między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia 

środków na realizację zadań związanych z pielęgnacją i utrzymaniem zieleni na terenie Gminy. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


